
Atto Dirigenziale
N. 1993 del 10/09/2018

Classifica: 014. Anno  2018 (6903065)

Oggetto INDENNITA' MANEGGIO VALORI ANNO 2018 DIPENDENTI DELLA 
DIREZIONE LAVORO

Ufficio Redattore GRASSO PAOLO - LAVORO
Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Paolo Grasso
Dirigente/Titolare P.O. GRASSO PAOLO - LAVORO

grapao00

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista  la  legge  regionale  8  giugno  2018,  n.  28  “Agenzia  regionale  toscana  per  l’impiego

(ARTI).  Modifiche  alla  l.r.  32/2002.  Disposizioni  in  materia  di  riordino  del  mercato  del

lavoro”,  in  particolare  l’articolo  32  recante  disposizioni  di  prima  applicazione;

Visto  e  richiamato  il  Decreto  del  Direttore  di  ARTI  n.  10  del  27  Luglio  2018  con  il  quale

si  definiscono  le  modalità  per  la  concessione  di  personale  in  avvalimento  gratuito  alle

amministrazioni  interessate  per  la  conclusione  dei  procedimenti  e  delle  attività  di  cui

all’articolo  24  comma  3  e  5  della  L.R.  28/2018;

Preso  atto  della  richiesta  di  avvalimento  gratuito  del  personale  di  ARTI  effettuata  dalla

Città  Metropolitana  di  Firenze,  Prot.  n.  36466  del  1/8/2018  integrata  dalla  nota  prot.  n.

39755  del  27/08/2018;

Visto  il  Decreto  del  Direttore  di  ARTI  n.  23  del  30  Agosto  2018  con  il  quale  

è  disposto  a  norma  dell’art  24  commi  5  della  lr.  28/2018  e  del  decreto  del

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1993 del 10/09/2018

1/2



direttore  di  ARTI  n.  10  del  27/07/2018,  l’avvalimento  del  dirigente  Dott.  Paolo

Grasso che opera per la Città Metropolitana di Firenze; 

VISTO il  Decreto Legislativo  n.150  del  27/10/2009 “Attuazione  della  Legge  4/3/2009  n.15  in  materia  di 
ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  trasparenza  delle  pubbliche 
amministrazioni”;
 
RICHIAMATO  il  “Contratto  integrativo  d’Ente  del  personale  non  dirigenziale”  sottoscritto  in  data  
24/9/2012 dalla  Delegazione trattante  di  parte  pubblica  per  la  Provincia  di  Firenze e  le  Organizzazioni 
Sindacali;
 
RICHIAMATA l’Art.36 CCNL del 14/9/2000 relativo all’Indennità di maneggio valori ;
 
RILEVATA la necessità di formalizzare l’incarico di maneggio valori per l’anno 2018 fino alla data del 27/6  
 ai dipendenti della Direzione Lavoro che si occupano  della gestione diretta dei buoni pasto
 

DETERMINA
 

1)      di attribuire ai dipendenti  Carla Cardi (Direzione Lavoro e CPI Firenze),  Elena Marchesini  
(CPI  Borgo San Lorenzo),  Anna Farri (CPI  Pontassieve),  Laura Dini (CPI  Figline Valdarno), 
Antonella Cavicchi (CPI Sesto Fiorentino), Manola Masiani (CPI Empoli, CPI Castelfiorentino e 
Ufficio Territoriale  Empolese  Valdelsa)  l’incarico di  gestione  dei  buoni  pasto  per  la  Direzione 
Lavoro, che comporta il maneggio valori di cui al punto 5 del Contratto integrativo d’ente,  fino al 
27/6/2018;

2)      di partecipare il presente atto alla Direzione Organizzazione, alle P.O. della Direzione Lavoro e ai  
Responsabili dei CPI.

Firenze            10/09/2018                   

GRASSO PAOLO - LAVORO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1993 del 10/09/2018

2/2


